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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 9 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2012-06-22 - 17:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. DUBIEL Adam 93 MTP Lublinianka 2:13.93 618 1:00.76 1:13.17
2. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 2:17.58 570 1:04.79 1:12.79
3. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 2:24.38 493 1:11.18 1:13.20
4. ROMANOWSKI Kamil 97 MTKP Delfin Toruń 2:24.65 490 1:10.54 1:14.11
5. GIERSZEWSKI JAN 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:25.24 484 1:08.92 1:16.32
6. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 2:27.20 465 1:07.59 1:19.61
7. KAAS ELMGREEN Andreas 99 Langby Swimming Club 2:31.11 430 1:12.17 1:18.94
8. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 2:32.64 417 1:10.09 1:22.55
9. CHWOJKA Kacper 98 MTKP Delfin Toruń 2:35.00 398 1:13.59 1:21.41

10. KAŹMIERCZAK Miłosz 97 MTKP Delfin Toruń 2:36.12 390 1:13.18 1:22.94
11. LICBARSKI Paweł 98 IUKP Wodnik  Police 2:36.44 387 1:12.55 1:23.89
12. KRUKOWSKI DOMINIK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:36.66 386 1:14.81 1:21.85
13. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 2:40.06 362 1:12.16 1:27.90
14. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 2:41.99 349 1:18.14 1:23.85
15. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:46.30 322 1:15.16 1:31.14
16. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 2:47.12 318 1:19.35 1:27.77
17. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 2:58.77 259 1:26.41 1:32.36
18. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 3:25.82 170 1:40.94 1:44.88

15 - 16 lat

1. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 2:17.58 570 1:04.79 1:12.79
2. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 2:24.38 493 1:11.18 1:13.20
3. ROMANOWSKI Kamil 97 MTKP Delfin Toruń 2:24.65 490 1:10.54 1:14.11
4. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 2:27.20 465 1:07.59 1:19.61
5. KAŹMIERCZAK Miłosz 97 MTKP Delfin Toruń 2:36.12 390 1:13.18 1:22.94
6. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 2:41.99 349 1:18.14 1:23.85

13 - 14 lat

1. GIERSZEWSKI JAN 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:25.24 484 1:08.92 1:16.32
2. KAAS ELMGREEN Andreas 99 Langby Swimming Club 2:31.11 430 1:12.17 1:18.94
3. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 2:32.64 417 1:10.09 1:22.55
4. CHWOJKA Kacper 98 MTKP Delfin Toruń 2:35.00 398 1:13.59 1:21.41
5. LICBARSKI Paweł 98 IUKP Wodnik  Police 2:36.44 387 1:12.55 1:23.89
6. KRUKOWSKI DOMINIK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:36.66 386 1:14.81 1:21.85
7. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:46.30 322 1:15.16 1:31.14
8. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 2:47.12 318 1:19.35 1:27.77

12 lat i młodsi

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 2:40.06 362 1:12.16 1:27.90
2. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 2:58.77 259 1:26.41 1:32.36
3. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 3:25.82 170 1:40.94 1:44.88


